



Itagüí, 31 de diciembre de 2024

Señora
ERIKA MARIA DUQUE ALZATE
Supervisora
Secretaria de Salud, Protección y Bienestar Social

Asunto: Remisión de informe de actividades Contrato de mínima cuantía M.C - 039 DEL 21 DE DICIMEMBRE DE 2024.

Por medio del presente presentamos factura electrónica de venta No. EF118520, informe de actividades, pago de seguridad social, para el respectivo pago único del contrato de mínima cuantía M.C -039 DEL 21 DE DICIMEMBRE DE 2024. con objeto "ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE PAPELERÍA Y DE IMPRESIÓN PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LA SECRETARÍA DE SALUD, PROTECCIÓN Y BIENESTAR SOCIAL", por valor de CUATRO MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL CERO SESENTA PESOS (\$4.333.060) COP.

Atentamente

ISABEL CRISTINA GUZMAN GONZALEZ
C.C. 32.350.620 de Itagüí
EL PUNTO CADENA S.A.S.

NIT 901.446.733-3

www.elpunto.com.co

(604) 444 70 70 -01 8000 423 565

INFORME DE ACTIVIDADES

Dentro de la ejecución del contrato de mínima cuantía M.C -039 DEL 21 DE DICIEMBRE DE 2024 con objeto “ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE PAPELERÍA Y DE IMPRESIÓN PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LA SECRETARÍA DE SALUD, PROTECCIÓN Y BIENESTAR SOCIAL”, por valor de CUATRO MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL CERO SESENTA PESOS (\$4.333.060) COP.

Con fecha de inicio el 21 de diciembre de 2024, terminación el 31 de diciembre de 2024, se realizaron las siguientes actividades:

Entrega de los siguientes productos de acuerdo con las especificaciones contenidas en los documentos del **proceso de mínima cuantía MC 039 DE 2024**

ITEM	DESCRIPCIÓN	U. MEDIDA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	IVA	VALOR CON IVA	TOTAL
1	HUELLERO DACTILAR PEQUEÑO NEGRO	UNIDAD	10	\$ 3.062	\$ 582	\$ 3.644	\$ 36.438
2	TACO DE NOTAS ADHESIVAS X 400 COLORES VIVOS Y PASTEL IMPORTADO	UNIDAD	10	\$ 5.763	\$ 1.095	\$ 6.858	\$ 68.580
3	CAJA DE LAPICERO 1,0mm NEGRO X 12	UNIDAD	20	\$ 6.168	\$ 1.172	\$ 7.340	\$ 146.798
4	CAJA DE LÁPIZ HB No 2 X 12 (hi001)	UNIDAD	20	\$ 4.764	\$ -	\$ 4.764	\$ 95.280
5	BORRADOR MIGA DE PAN 4B GRANDE X 12	UNIDAD	144	\$ 439	\$ 83	\$ 522	\$ 75.227
6	BORRADOR DE TABLERO ACRILICO TRAZO	UNIDAD	2	\$ 1.810	\$ 344	\$ 2.154	\$ 4.308
7	CAJA PARA ARCHIVO * 200 INACTIVO #12	UNIDAD	50	\$ 5.751	\$ 1.093	\$ 6.844	\$ 342.185
8	CINTA EGO PEGANTE TRANSPARENTE X 48MM POR 40 MTS	UNIDAD	10	\$ 2.670	\$ 507	\$ 3.177	\$ 31.773

9	CAJA DE CHINCHONES (DL 323-1)	UNIDAD	10	\$ 907	\$ 172	\$ 1.079	\$ 10.793
10	GANCHO LEGAJADOR PLASTICO BOLSA*20	CAJA	30	\$ 2.290	\$ 435	\$ 2.725	\$ 81.753
11	CAJA GANCHOS CLIPS ESTANDAR *100	UNIDAD	20	\$ 747	\$ 142	\$ 889	\$ 17.779
12	CAJA GANCHOS CLIPS MARIPOSA	UNIDAD	20	\$ 2.320	\$ 441	\$ 2.761	\$ 55.216
13	LIBROS DE ACTAS Y ANOTACIONES TAMAÑO OFICIO x 200 H-400 folios, RAYADO	UNIDAD	2	\$ 19.741	\$ 3.751	\$ 23.492	\$ 46.984
14	CARPETA FABRIFOLDER AMARILLA CARTA	UNIDAD	30	\$ 476	\$ 90	\$ 566	\$ 16.993
15	CARPETA AMARILLA o CAFE OFICIO	UNIDAD	100	\$ 454	\$ 86	\$ 540	\$ 54.026
16	GANCHOS COSEDORA X 5000 GANCHOS	UNIDAD	10	\$ 2.742	\$ 521	\$ 3.263	\$ 32.630
17	MARCADORES X 12 PUNTA GRUESA	UNIDAD	24	\$ 1.113	\$ 211	\$ 1.324	\$ 31.787
18	RESALTADORES X 12	UNIDAD	24	\$ 990	\$ 188	\$ 1.178	\$ 28.274
19	MARCADOR BORRABLE DESECHABLE	UNIDAD	10	\$ 1.630	\$ 310	\$ 1.940	\$ 19.397
20	REGLAS DE 30CM	UNIDAD	6	\$ 600	\$ 114	\$ 714	\$ 4.284
21	RESMA PAPEL TAMAÑO CARTA 75 grms	UNIDAD	70	\$ 14.204	\$ 2.699	\$ 16.903	\$ 1.183.193
22	COSEDORAS GRANDES	UNIDAD	5	\$ 6.832	\$ 1.298	\$ 8.130	\$ 40.650
23	PERFORADORA DE 2 HUECOS	UNIDAD	4	\$ 9.590	\$ 1.822	\$ 11.412	\$ 45.648
24	SACA GANCHOS	UNIDAD	6	\$ 1.230	\$ 234	\$ 1.464	\$ 8.782
25	Guillotina metálica tamaño oficio con guía de recorte e imanes para adherir al tablero de medición, capacidad de recorte aproximadamente 12 hojas de 75 gr, conchilla inoxidable y de	UNIDAD	2	\$ 90.879	\$ 17.267	\$ 108.146	\$ 216.292

	corte perfecto. Tamaño guillotina 18*15 con pisa papel						
26	Bisturi 15 cms	UNIDAD	4	\$ 2.645	\$ 503	\$ 3.148	\$ 12.590
27	Separador Plastico De Folder * 5 UNIDADES	UNIDAD	30	\$ 1.490	\$ 283	\$ 1.773	\$ 53.193
28	CARRETA NYLON No 30	UNIDAD	10	\$ 2.400	\$ 456	\$ 2.856	\$ 28.560
29	PINCEL *12	UNIDAD	10	\$ 2.327	\$ 442	\$ 2.769	\$ 27.691
30	bomba R12 POR 50 LISA	UNIDAD	30	\$ 9.572	\$ 1.819	\$ 11.391	\$ 341.720
31	SILICONA BARRA BOLSA POR 700 GR	UNIDAD	10	\$ 16.480	\$ 3.131	\$ 19.611	\$ 196.112
32	PEGANTE KILO UNIVERSAL ESCOLAR	UNIDAD	3	\$ 10.462	\$ 1.988	\$ 12.450	\$ 37.349
33	PAPEL BOND PLIEGO 70POR 100 BLANCO	UNIDAD	100	\$ 470	\$ 89	\$ 559	\$ 55.930
34	TIJERA 7,5 GRANDE NEGRA CARTON	UNIDAD	6	\$ 3.575	\$ 679	\$ 4.254	\$ 25.526
35	BLOCK IRIS CARTA	UNIDAD	30	\$ 3.000	\$ 570	\$ 3.570	\$ 107.100
36	MARCADOR BORRABLE	UNIDAD	10	\$ 1.219	\$ 232	\$ 1.451	\$ 14.506
37	MARCADOR RESALTADOR	UNIDAD	15	\$ 990	\$ 188	\$ 1.178	\$ 17.672
38	CINTA ANCHA EMPAQUE 48 MM POR 100 MTS TRANSPARENTE	UNIDAD	5	\$ 4.560	\$ 866	\$ 5.426	\$ 27.132
39	BOLIGRAFO TINTA NEGRA 1,0 MM	UNIDAD	40	\$ 563	\$ 107	\$ 670	\$ 26.799
40	LIMPIA PIPAS	UNIDAD	200	\$ 85	\$ 16	\$ 101	\$ 20.230
41	COLORERS PO 24	UNIDAD	10	\$ 13.166	\$ 2.502	\$ 15.668	\$ 156.675
42	Pegastic Barra 20gms	UNIDAD	10	\$ 2.190	\$ 416	\$ 2.606	\$ 26.061
43	Silicona Liquida mediana	UNIDAD	1	\$ 3.999	\$ 760	\$ 4.759	\$ 4.759

44	Cartulina Plana		50	\$ 790	\$ 150	\$ 940	\$ 47.005
45	Rollo de papel Kraff	Unidad	2	\$ 54.781	\$ 10.408	\$ 65.189	\$ 130.379
46	Cartulina Pliego	Unidad	100	\$ 965	\$ 183	\$ 1.148	\$ 114.835
47	Mirella	Libra	5	\$ 9.955	\$ 1.891	\$ 11.846	\$ 59.232
48	Cinta de enmascarar 48*40mts		10	\$ 5.648	\$ 1.073	\$ 6.721	\$ 67.211
49	Rollo de lana en nodillo x50GR		10	\$ 875	\$ 166	\$ 1.041	\$ 10.413
50	Plastilina Barra 50 gms		30	\$ 821	\$ 156	\$ 977	\$ 29.310

Insumos de Papelería y de impresión entregados a la secretaria de Salud, Protección y Bienestar Social del Municipio de Abejorral el día 10/01/2025.

Actividades entregadas a satisfacción de la señora ERIKA MARIA DUQUE ALZATE supervisor del contrato.

ISABEL CRISTINA GUZMAN GONZALEZ
C.C. 32.350.620 de Itagüí
EL PUNTO CADENA S.A.S.